РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07» мая 2025 г.                                                                               № 17-рг

д.Нижний Бурбук

О назначении ответственного должностного лица

           В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», руководствуясь поручением Президента Российской Федерации, в целях оказания содействия в привлечении граждан к заключению контракта о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации:
1 Назначить Шинкоренко Любовь Николаевну, специалиста администрации Нижнебурбукского сельского поселения, лицом, ответственным за размещение агитационных материалов на территории Нижнебурбукского сельского поселения о заключении контрактов о прохождении
военной службы на специальной военной операции.
2 Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3 Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнебурбукского
Сельского поселения                                              С.В.Гапеевцев
[bookmark: _GoBack]